МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЯГОДНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Решение

	6 августа  2017  г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетский район
Томской области
	№ 03/29

	О регистрации кандидата в депутаты Совета Ягоднинского сельского поселения по семимандатному избирательному округу №1  Васищева Владимира Александровича

   В соответствии со статьей 33 Закона Томской области от  14.02.2005 года №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», по результатам проверки сведений, представленных кандидатом Васищевым Владимиром Александровичем,

Муниципальная избирательная комиссия Ягоднинского сельского поселения решила:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета Ягоднинского сельского поселения по семимандатному избирательному округу №1 Васищева Владимира Александровича, дата рождения – 25 августа 1985 года, место жительства – Томская область, Верхнекетский район, п. Ягодное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – МБОУ «Ягоднинская СОШ», учитель информатики, выдвинутого Верхнекетским  местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия», 6 августа  2017 года в 16 часов 59 минут.
2. Выдать Васищеву Владимиру Александровичу  удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «Выборы».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Т.Л. Генералову.

	Председатель муниципальной
избирательной комиссии

	А.В. Ларькин

	Секретарь  муниципальной избирательной комиссии

	Т.Л. Генералова